
Je réserve
(quantité)

Sorte Dimensions 
(prévisionnelles)

Origine Prix à la pièce

Douglas
Epicéas
Mélèzes Japon
Mélèzes Europe
Mélèzes hybrides
Nordman
Fraseri
Omorika
Hêtre
Charmes
Divers
Divers

40/60
30/50
40/70
40/70
50/80
10/20
20/30
30/50
50/80
50/70

Fenffe
Fenffe
Cornichay
Le Theil
Ciergnon
Ambriolori

Ardenne 8

0,60 €
0,40 €
0,45 €
0,45 €
0,60 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,50 €
0,45 €

Contrat de culture Godet Forestier

Mr/Mme : ....................................................................................................................................................................................................................................................................

Adresse complète : .........................................................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Tél : ................................................................................................................................Fax : .....................................................................................................................................

P E R I O D E  D E  L I V R A I S O N  : P O U R  A C C O R D ,  L E    /     /

Pour les Nordman et les Douglas, si enlèvement fin août début septembre, réduction de 10%

VUE PARTIELLE DES 300 000 PLANTS 
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